

جناب آقای مهندس علم بلادی
رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان بوشهر
موضوع: بخشنامه های جدید سازمان تاسین اقماعی

باسلام

احتراماً به پیوست دو نسخه بخشنامه جدید سازمان تاسین اقماعی

به شماره ۱۰۰۰/۹۹/۴۲۴۵ و ۵۰۰۰/۹۹/۲۰۴۳ با موضوع: ^{حجت} ^ی ^{پیرا} ^{غیر} ^{حضور}

کتاب هزینه مراسم تعزیم و استراحت پزشکی بیمه در حال مبتلا

به بیماری کرونا جهت بهره برداری و اطلاع رسانی به پرسنل و

کارکنان ابوالهمی آن سازمان حضورتان انقاد میگردد.

سپاس

رازه
مسئول امور پرسنلی

نمبر ۴ مورخه ۵ شهریور

ع
م
ص
ب
ر
س
ن

شماره - ۱۱۱۱/۹۹



تأمین تامين ايجامی

ديرمان

برستيانی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

« دستور اداری »

شماره: ۱۰۰۰/۹۹/۲۲۲۵

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۵/۱۶

پست:

حوزه: مشترک بیمه‌های و درمان
موضوع: استراحت پزشکی بیمه شدگان مبتلا به بیماری کرونا

ديرمان کلی تامين ايجامی استان

ديرمان استان تامين ايجامی استان

با سلام

باتوجه به انتشار ویروس کرونا و ضرورت رعایت فاصله اجتماعی، جلوگیری از تردهای غیر ضرور، حفظ و صیانت از سلامتی بیمه شدگان و همکاران سازمانی و به منظور تسریع و تسهیل در پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به بیمه شدگانی که به استناد گواهی پزشکی معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تست PCR آنان مثبت اعلام گردیده، تا عادی شدن شرایط توجه واحدهای اجرائی را به رعایت نکات زیر جلب می نماید:

۱- با توجه به تمهیدات پیش بینی شده، بیمه شدگان مذکور حتی الامکان می بایست با مراجعه به سامانه خدمات غیر حضوری به نشانی eservices.tamin.ir نسبت به ثبت درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات پزشکی مربوطه اقدام نمایند.

۲- واحدهای اجرایی سازمان موظفند به صورت روزانه به درخواست های غیر حضوری مذکور رسیدگی نمایند، همچنین در جهت پاسخ به مراجعات حضوری و در موارد خاص لازم است پروتکل های بهداشتی دقیقاً رعایت گردد.
۳- در هنگام ثبت مشخصات استراحت در سامانه متمرکز تعهدات کوتاه مدت نوع عارضه « کد ۰۲۶-بیماری کرونا» درج شود.

۴- چنانچه دوره گواهی استراحت پزشکی ارائه شده ۱۵ روز و کمتر باشد، استراحت پزشکی مذکور می بایست بدون انجام تشریفات اداری (مربوط به معرفی به مراجع پزشکی و تکمیل فرم معرفی بکار توسط کارفرما) پرداخت گردد.

۵- در صورتی که بیمه شده مبتلا به بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان بستری شده باشد، پرداخت غرامت دستمزد مربوط به استراحت پزشکی متصل به ایام بستری تا سقف یک ماه بدون نیاز به تایید مراجع معتمد پزشکی سازمان بلامانع خواهد بود.



سازمان تامین اجتماعی

درماتل

برتمالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

« دستوراداری »

شماره: ۱۰۰۰/۱۱/۲۲۲۵

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۵/۱۶

پوست:

۶- فرآیند تایید استراحت پزشکی همکاران سازمان کماکان تابع ضوابط اعلامی از سوی معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی خواهد بود.

۷- اداره کل روابط عمومی موظف است با همکاری ادارات کل استان ها، امکان استفاده از سامانه غیر حضوری و تسهیلات فراهم شده را به نحو مقتضی در شعب، کارگزاری ها، مراکز درمانی از طریق نصب بنر، سایت رسمی سازمان یا رسانه های ملی و استانی اطلاع رسانی نماید.

مسئول حسن اجرای این دستور اداری مدیران کل، مدیریت های درمان، معاونین بیمه ای و روسای ادارات امور بیمه شدگان استان ها و روسا، معاونین بیمه ای و مسئولین امور بیمه شدگان واحدهای اجرایی خواهند بود.

مصطفی سالاری



« دستور اداری »

حوزه: معاوضت بیمه ای

موضوع: پرداخت غیر حضوری کمک هزینه مراسم ترحیم

مدیران کل تامین اجتماعی استان

با سلام

احتراماً؛ با توجه به رونمایی سرویس غیر حضوری کمک هزینه مراسم ترحیم در قالب طرح ۳۰۷۰ و در راستای بهینه سازی فرآیندها با رویکرد کاهش مراجعات، افزایش رضایتمندی مخاطبان، توسعه خدمات غیر حضوری از طریق بهره گیری از بانک های اطلاعاتی، نظر واحدهای اجرایی را به رعایت دقیق نکات ذیل در خصوص پرداخت کمک هزینه مراسم ترحیم جلب می نماید:

۱- با توجه به برقراری ارتباط با سازمان ثبت احوال کشور در خصوص استعلام برخط تاریخ فوت، امکان پرداخت کمک هزینه کفن و دفن (هزینه مراسم ترحیم) برای واجدین شرایط اعم از بیمه شدگان اجباری، اختیاری، مقرری بگیران بیمه بیکاری، توافقی، همکاران سازمانی و مستمری بگیران شامل بازنشستگان و از کارافتادگان کلی به صورت کاملاً غیر حضوری فراهم گردیده و از تاریخ صدور این دستور اداری واجدین شرایط جهت دریافت کمک هزینه مراسم ترحیم، می بایست از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی <https://es.tamin.ir> از مسیر (منوی بیمه شدگان/ حمایت های کوتاه مدت/ درخواست کمک هزینه مراسم ترحیم) نسبت به ثبت درخواست اقدام نموده و در صورت احراز شرایط قانونی، سند پرداخت به صورت مکانیزه و بدون نیاز به رسیدگی در شعب صادر و در ردیف پرداخت اداره کل امور مالی قرار خواهد گرفت.

۲- کمک هزینه مذکور بابت فوت بیمه شده و یا مستمری بگیر اصلی و همچنین در صورت فوت همسر پرداخت می گردد و بابت فوت سایر افراد تبعی بیمه شده یا مستمری بگیر مقدر نخواهد بود.

۳- نظر به اینکه طبق مقررات مورد عمل، گیرنده وجه در صورت فوت همسر صرفاً باید بیمه شده یا مستمری بگیر اصلی باشد، بنابراین در قید حیات بودن بیمه شده و یا مستمری بگیر اصلی از سامانه ثبت احوال استعلام می گردد.

۴- افراد واجد شرایط دریافت مبلغ «کمک هزینه مراسم ترحیم» بابت فوت بیمه شده یا مستمری بگیر اصلی به صورت غیر حضوری به ترتیب عبارتند از:

الف) همسر بیمه شده و یا مستمری بگیر (در صورت تعدد زوجات همسر اول بیمه شده).

ب) فرزند تحت تکفل بیمه شده و یا مستمری بگیر (در صورت تعدد فرزندان، فرزند ارشد تحت تکفل).



سازمان تامین اجتماعی

برستیالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شماره: ۵۰۰۰/۹۹/۲۰۴۳

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۰۴

شماره:

تاریخ:

پست:

« دستور اداری »

ج) پدر تحت تکفل بیمه شده و یا مستمری بگیر.

د) مادر تحت تکفل بیمه شده و یا مستمری بگیر.

۵- نظر به اینکه بررسی وضعیت افراد تبعی براساس اطلاعات موجود در سامانه نامنویسی متمرکز انجام می پذیرد، لذا پرداخت کمک هزینه مراسم ترحیم به وراث قانونی متوفیانی که فاقد فرد تبعی ثبت شده در سامانه مذکور می باشند، مطابق روال گذشته در واحدهای اجرایی سازمان صورت می پذیرد.

۶- ادارات کل استان ها موظفند با هماهنگی اداره کل روابط عمومی در خصوص امکان بهره مندی بیمه شدگان از حمایت مذکور به صورت غیر حضوری و همچنین نحوه استفاده از سامانه خدمات غیر حضوری سازمان از جمله چگونگی ثبت شماره حساب بانکی را به نحو مقتضی با چاپ بروشور، نصب بنر در شعب و کارگزاری ها اطلاع رسانی نمایند.

مسئول حسن اجرای این دستور اداری مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات، مدیران کل، معاونین و روسای ادارات امور بیمه شدگان و روابط عمومی استان ها و روسا، معاونین بیمه ای و مسئولین امور بیمه شدگان واحدهای اجرایی خواهند بود.

معاون امور اداری